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	Politechnika Wrocławska 
Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego

PROTOKÓŁ KOMISJI EGZAMINU DYPLOMOWEGO

z dnia …………………………..
	[image: ]

	………………………………………………………………….


	Imię/imiona i nazwisko dyplomanta:    

	Numer albumu:  
	Imię ojca:  
	Imię matki: 

	Data urodzenia:  
	Miejsce urodzenia: 
	Data immatrykulacji: 

	Poziom studiów: 
	Forma studiów: 
	 Profil studiów: 

	Kierunek: budownictwo 
	Specjalność: 

	Tytuł pracy dyplomowej: 

	Opiekun pracy dyplomowej: 
	Recenzent pracy dyplomowej:  

	Ocena opiekuna:  
	Ocena recenzenta:  
Ocena dodatkowego recenzenta:  



	Komisja egzaminu dyplomowego w składzie:
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 




	
	
	Ocena

	
	Prezentacja pracy dyplomowej
	

	
	Pytania/zagadnienia zadane przez Komisję
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Składniki oceny końcowej:

								Ocena z egzaminu dyplomowego (Oe):
	

								Ocena z pracy dyplomowej (Od): 
	 

								Ocena średnia z przebiegu studiów (Os):
zaokrąglenie do trzeciego miejsca po przecinku, Os = (ocena.punkty ECTS) / (punkty ECTS)
	

								Ocena końcowa za studia (Ok):
			zaokrąglenie do trzeciego miejsca po przecinku, Ok = (0,6·Os+0,2·Od+0,2·Oe)
	

	                                                                       Ostateczny wynik studiów (słownie):
	


Zgodnie z § …….. Regulaminu studiów wyższych w Politechnice Wrocławskiej (ZW ………),  Komisja egzaminu dyplomowego jednomyślnie/większością głosów* uznała, że Pan/Pani …………  złożył/a egzamin dyplomowy z wynikiem …………………………… (Oe) i uzyskał/a tytuł zawodowy: ………………….. / nie uzyskał/a tytułu zawodowego*.  

	Podpisy członków Komisji:
	[bookmark: _GoBack]
	Podpis przewodniczącego Komisji:


* niepotrzebne skreśli
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